
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                             

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 18.07.2013 года                                                                              №  119 

 

           О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

 

Во исполнение  Федеральных законов от 21.12.1994 года  № 68-ФЗ «О 

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень состава сил и средств для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и предпосылок к ним на территории Сарапульского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области. 

2.Опубликовать данное постановление в газете «Мошковская новь» а также 

на официальном сайте: www.sarapulka-nso.ru. 

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Сарапульского сельсовета                                                 В.А.Ишутин 

 

 



 УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

Сарапульского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской 

области 
от 18.07.2013  № 119  

 

 

 

СОСТАВ СИЛ И СРЕДСТВ 

для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сарапульского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

 

№ 

п/п 

Принадлеж-

ность 

формировани

й 

Наименование 

формирований 

Место 

дислокации 

 

Наименование и кол-

во основных видов 

техники и 

оборудования 

Телефоны, Ф.И.О. 
Руководителя 

Начальник Дежурный 

1 2 3 4 6 7 8 

1. 

Администраци

я 

Сарапульского 

сельсовета 

Аварийно-

техническое 

с.Сарапулка 1. Пожарный 

прицеп, 1 шт. 

2. Трактор     

3. «Беларусс» 

82А 

4. Экскаватор – 

1 шт. 

5. Бульдозер – 1 

шт. 

Ишутин 

Василий 

Анатольевич, 

8-383-48-35-131 

Гекк Эдуард 

Францевич, 

Сафонов 

Николай 

Александро

вич, 

Гражданкин 

Сергей 

Николаевич  

 

 

 

 

 

 


